
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. liepos 27 d.

Nr. 2013-208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

J. Minevičiaus firma, kodas 222332110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-69
Pranešimo Nr. 2918750

Individuali įmonė J. Minevičiaus firma (kodas 222332110), buveinės adresas: Žirmūnų g. 97-69, Vilnius Lietuvos
Respublika, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas), savininko sprendimu 2013-07-25
Nr. 2013/07-25/2 pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį, uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas
UAB "Sprendimų mozaika", Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais nuo viešo paskelbimo
dienos, darbo dienomis galima susipažinti adresu: Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200 Vilnius. Informacija pasiteiravimui
tel. : 85 219 59 39.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 2918745

UAB "Area energy" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Kvistės g. 8, Mažeikiai, juridinio asmens kodas:
302711851, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: VĮ Registrų centro Telšių filialo Juridinių asmenų
registras, PVM mokėtojo kodas: LT100006616414) praneša, kad yra parengtos UAB "Area energy" ir UAB "Saulės
sprendimai" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės: Kvistės g. 8, Mažeikiai, juridinio asmens kodas:
302577402, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: VĮ Registrų centro Telšių filialas Juridinių asmenų
registras, PVM mokėtojo kodas: LT100007530116) reorganizavimo sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas reorganizuojama UAB "Saulės sprendimai", kuri po reorganizavimo pasibaigs, bus
prijungta prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Area energy", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungimo
būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.

UAB "Saulės sprendimai" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, perduodami UAB "Area
energy" bei UAB "Saulės sprendimai" sandoriai įtraukiami į UAB "Area energy" buhalterinę apskaitą nuo reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB
"Area energy" buveinėje darbo dienomis nuo 10 iki 15 val.

Artūras Laucevičius
UAB "Area energy" direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2918746

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ JUNGIMĄSI IR PARENGTAS JUNGIMOSI SĄLYGAS

Vilnius, 2013 m. liepos 26 d.

Pranešame, kad vyksta Lietuvos Respublikoje registruotos Uždarosios akcinės bendrovės "VILANDRA", juridinio
asmens kodas 121967668, (toliau vadinama UAB "VILANDRA"), ir Latvijos Respublikoje registruotos ribotos
atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Vilandra", registracijos
numeris 40003856323, (toliau vadinama SIA "Vilandra"), jungimasis, peržengiantis vienos valstybės ribas. (Šio
pranešimo tekste UAB "VILANDRA" ir SIA "Vilandra" abi kartu vadinamos sąvoka "Bendrovės").
Bendrovės yra jungiamos prijungimo būdu: SIA "Vilandra", kuri kaip juridinis asmuo po jungimosi pasibaigs be likvidavimo
procedūros, yra prijungiama prie UAB "VILANDRA", kuri kaip juridinis asmuo po jungimosi tęs veiklą ir kuriai pereis visas
SIA "Vilandra" turtas, teisės ir pareigos.

Dalyvaujančios vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi UAB "VILANDRA" duomenys:

- Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA";
- Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55;
- Juridinio asmens kodas: 121967668;
- PVM mokėtojo kodas: LT100000011715;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 1993 m. balandžio 28 d.;
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 2300000 Lt (du milijonai trys šimtai tūkstančių litų), padalintas į 230000 (du šimtus
trisdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 10 Lt (dešimt litų);
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2300000 Lt (du milijonai trys šimtai tūkstančių litų);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 5

- Veiklos laikotarpis - neterminuotas.

Prijungiamos SIA "Vilandra" duomenys:

Pavadinimas: Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Vilandra";
Teisinė forma: Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) - tai ribotos atsakomybės bendrovė,
pagal Lietuvos Respublikos įstatymus atitinka uždarosios akcinės bendrovės teisinę formą;
Buveinės adresas: Kekavas nov., Kekavas pag., Valdlauci, Meistaru iela 33, LV-1076 (Ķekavas nov., Ķekavas pag.,
Valdlauči, Meistaru iela 33, LV-1076);
Įmonės registracijos numeris: 40003856323;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Latvijas Respublikas Uznemumu registrs (Latvijas Respublikas
Uzņēmumu reģistrs) (Latvijos Respublikos įmonių registras);
Registracijos data: 2006 m. rugsėjo 13 d.,
Įregistruotas įstatinis kapitalas: 2 000 LVL (du tūkstančiai latų), padalintas į 100 (vieną šimtą) akcijų (įstatinio kapitalo
dalis), kurių kiekvienos nominali vertė 20 (dvidešimt) latų;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2 000 LVL (du tūkstančiai latų);
Veiklos laikotarpis - neterminuotas.

SIA "Vilandra" turtas, teisės ir pareigos, tarp jų teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "VILANDRA", o
SIA "Vilandra" sandoriai bus įtraukti į UAB "VILANDRA" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų UAB "VILANDRA" įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su Bendrovių jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą UAB "VILANDRA" pakeistais įstatais, Bendrovių trijų
paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais, jungimosi ataskaita bei kita su jungimusi
susijusia medžiaga Bendrovių kreditoriai ir akcininkai, darbuotojų atstovai ar patys darbuotojai gali susipažinti laikotarpiu
nuo 2013 m. liepos 26 d. iki UAB "VILANDRA" visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus priimamas sprendimas dėl
jungimosi, dienos, darbo dienomis nuo 10 val. iki 12 val. UAB "VILANDRA" buveinėje, adresu Minsko pl. 55, Vilnius.

Telefonas pasiteiravimui: 8 (5) 2601830.

UAB "VILANDRA" direktorius Audrius Skučas

SIA "Vilandra" valdybos narys Audrius Skučas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 2918747

2013 m. rugpjūčio 20 d. 15:00 val., adresu: A. Vienuolio g. 4, Vilnius, šaukiamas UAB "Vilniaus Dainava", juridinio asmens
kodas 121703768, adresas: A. Vienuolio g. 4, Vilnius, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. 2013 m. liepos 26
d. gavus akcininko siūlymą dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo, neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkė papildoma šiuo klausimu: 1. Bendrovės įstatų pakeitimas.

Papildyta susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės valdybos narių atšaukimas; 2. Bendrovės valdybos narių rinkimas; 3.
Bendrovės įstatų pakeitimas. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti nuo 2013 m.
rugpjūčio 9 d. adresu: Vienuolio g. 4, Vilnius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 6

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2918748

2013 m. liepos 26 d. įvykusiame AB LESTO neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime priimti sprendimai

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius. Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų
vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2013 m. liepos 26 d. įvykusiame AB LESTO neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimti šie sprendimai:

1. Darbotvarkės klausimas "Dėl 2013 metų AB LESTO ir konsoliduotų finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito
įmonės išrinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo":
1.1. Audito įmone, kuri atliks 2013 metų AB LESTO ir konsoliduotų finansinių ataskaitų auditą, išrinkti UAB
"PricewaterhouseCoopers" ir už 2013 metų finansinių ataskaitų audito paslaugas mokėti ne daugiau kaip 90 000,00 litų
sumą (be pridėtinės vertės mokesčio).

2. Darbotvarkės klausimas "Dėl bendrovės naujos redakcijos įstatų tvirtinimo":
2.1. Patvirtinti naują bendrovės įstatų redakciją ir įgalioti bendrovės generalinį direktorių pasirašyti pakeistus įstatus.

3. Darbotvarkės klausimas "Dėl stebėtojų tarybos suformavimo":
3.1. Nustatyti, kad AB LESTO stebėtojų tarybos nariais 2013 m. liepos 26 d. vyksiančiame AB LESTO neeiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime renkami du nariai.
3.2. AB LESTO stebėtojų tarybos nariais 4 (ketverių) metų kadencijai išrinkti šiuos 2 (du) asmenis:
3.2.1. Iloną Daugėlaitę (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami);
3.2.2. Darių Kašauską (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami).

4. Darbotvarkės klausimas "Dėl sutarčių sąlygų tvirtinimo":
4.1. Patvirtinti konfidencialios informacijos apsaugos sutarties, pasirašomos stebėtojų tarybos narių, sąlygas;
4.2. Patvirtinti sutarties dėl stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygas;
4.3. Patvirtinti sutarties dėl nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklos sąlygas;
4.4. Nustatyti bendrovės nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui 150 Lt (vieno šimto penkiasdešimties litų) valandinį
atlygį (neatskaičius mokesčių) už faktiškai vykdomą nepriklausomo stebėtojų tarybos nario veiklą;
4.5. Nustatyti, kad mėnesinis atlygis bendrovės nepriklausomam stebėtojų tarybos nariui yra apribotas maksimalia 3 500
Lt (trijų tūkstančių penkių šimtų litų) (neatskaičius mokesčių) suma;
4.6. Įgalioti bendrovės generalinį direktorių pasirašyti su bendrovės stebėtojų tarybos nariais sutartis, kurių sąlygos
nurodytos aukščiau šio sprendimo 4.1 - 4.3 punktuose, suteikiant teisę keisti neesmines sutarčių sąlygas.

Informacija apie minėtus sprendimus taip pat pateikiama AB LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ bei teikiama
AB LESTO buveinėje, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais
7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

- - -

Minevičiaus personalinės įmonės Varėnos filialas, kodas 184585151
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 200
Pranešimo Nr. 2918751

Individualios įmonės J. Minevičiaus firmos (kodas 222332110), buveinės adresas: Žirmūnų g. 97-69, Vilnius Lietuvos
Respublika, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas), savininko sprendimu 2013-07-25
Nr. 2013/07-25/1 išregistruojamas Minevičiaus personalinės įmonės Varėnos filialas (kodas: 184585151, buveinės
adresas Vytauto g. 200, Senosios Varėnos k., Varėnos r.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "LYDERSTA", kodas 303107793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 2B
Pranešimo Nr. 2919245

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ANDRIUS VISMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logiversa", kodas 303108870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2919253

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: GENADIJ RIABČUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vladimir Volov individuali įmonė, kodas 303107829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2919254

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VLADIMIR VOLOV.

- - -

Elvira Akhmedova individuali įmonė, kodas 303107836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2919255

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ELVIRA AKHMEDOVA.

- - -

VšĮ "Bendri reikalai", kodas 303107843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-16A
Pranešimo Nr. 2919256

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: MONIKA LIPŠIC, Direktorė.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 61, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303107850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 61-1
Pranešimo Nr. 2919257

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: INA SADAUNIKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB "Automobilių nuoma", kodas 303107868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 27C
Pranešimo Nr. 2919258

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: LAURYNAS NORKUS.

- - -

IĮ "Peritum auxilium", kodas 303107882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2919259

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: LILIYA SHIBANOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Armino ir Lejlos statybos", kodas 303107804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k. Švento g. 19
Pranešimo Nr. 2919260

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: KRISTINA JANKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nepolita", kodas 303108863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2919261

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Garantuotai", UAB, kodas 303108856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-40
Pranešimo Nr. 2919262

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ŠARŪNAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sodo fėja", kodas 303108849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-24
Pranešimo Nr. 2919263

Įregistravimo data: 2013-07-26.

- - -

MB "Haustera", kodas 303108831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2919264

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: GINTARAS KARAŠKA, Direktorius.

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k. Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 2919265

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: RIMA PETKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Pagervių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303108742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl. Šiaulių g. 9
Pranešimo Nr. 2919266

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: SAULIUS TUPIKAS.

- - -

Nekilnojamojo turto prekybos tarpininkų asociacija, kodas 303108703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2919267

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VILMANTAS TALIŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Officium Europaeum", kodas 303108685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 2919268

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: GUIDO WOLF, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 10

Asociacija "Šiauliai Extreme Sports Association", kodas 303108660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2919269

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: DARIUS ANČEREVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

Lietuvos Valdorfo vaikystės pedagogikos iniciatyvų asociacija, kodas 303108653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 105-73
Pranešimo Nr. 2919270

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: AUDRA LIAUDANSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Saugos skėtis", kodas 303108646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Palubėlių k. 7
Pranešimo Nr. 2919271

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: MAREK MEŠKUNEC, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "SKAE", kodas 303108639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aušros g. 1A-31
Pranešimo Nr. 2919272

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: IRYNA VERASKINA, Direktorė.

- - -

MB "Laimstata", kodas 303108614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2919273

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: LAIMUTIS KALAŠINSKAS, Direktorius.

- - -

Europos automobilių aukcionų asociacija, kodas 303108607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2919274

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ALDEVINAS GELGOTA.

- - -

VšĮ "ALFA CENTRAS", kodas 303108589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Geležinių k. Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2919275

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VLADISLAVAS POCIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 11

Asociacija "Kupiškio vikingai", kodas 303108386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 13
Pranešimo Nr. 2919276

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VIDMANTAS PALIULIS, Pirmininkas.

- - -

UAB IT vystymo centras, kodas 303108411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2919277

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ANDREJ MANASEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Solepa", kodas 303108443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919278

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ARTMANEY", kodas 303108468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 1-10
Pranešimo Nr. 2919279

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: SERGEI GLAZKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Polersa", kodas 303108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919280

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Doleva", kodas 303108475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919281

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rasama", kodas 303108518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-59
Pranešimo Nr. 2919282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: RASA STUNDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Basola", kodas 303108500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919283

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agelsa", kodas 303108532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919284

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB WellTrans, kodas 303108571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2919285

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: LIONĖ DOMEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Valveža", kodas 303108354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 2919286

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: VALDAS BAKŠYS, Direktorius.

- - -

UAB "Balena", kodas 303108379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2919287

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Transportas ir logistika", kodas 303108393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2919288

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 13

UAB "Kolita", kodas 303108404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2919289

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Enesa", kodas 303108429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2919290

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Otema", kodas 303108436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2919291

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2919292

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2919293

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Butkai", kodas 303108564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-25
Pranešimo Nr. 2919294

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: NERINGA BUTKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Simoresta", kodas 303108621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 17-24
Pranešimo Nr. 2919295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: SIGITA MARGELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Papuasai", kodas 303108361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 27
Pranešimo Nr. 2919296

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: INGA RAMANAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Noksas", kodas 303108692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2919297

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Baltitransa", UAB, kodas 303108710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2919298

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Rustavis", kodas 303108728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2919299

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Baterijų namai, kodas 303108735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-17
Pranešimo Nr. 2919300

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: MANTAS JANAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Gilsis", kodas 303108767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2919301

Įregistravimo data: 2013-07-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Irenos Olbutienės įmonė, kodas 123694061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-18
Pranešimo Nr. 2919244

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Roko Knyvos individuali įmonė "FREDEVITA", kodas 123826075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 66-3
Pranešimo Nr. 2919246

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Legerpušio siuvimo įmonė, kodas 140471783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 21-26
Pranešimo Nr. 2919247

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIVELA", kodas 147248651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 2919248

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Remigijaus Gečo IĮ, kodas 300654558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Trako g. 5
Pranešimo Nr. 2919249

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KMT baltic", kodas 302336262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 2919250

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MASTONE, UAB, kodas 302711698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 2919251

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 16

- - -

UAB "Marinda", kodas 302788221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-14
Pranešimo Nr. 2919252

Išregistravimo data: 2013-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Rimsteda", kodas 302861356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115A-55
Pranešimo Nr. 2918844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Elpina", kodas 302243840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-22
Pranešimo Nr. 2918845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Jarneda", kodas 302661544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 5-34
Pranešimo Nr. 2918846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-07-23); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo (2013-07-23).

- - -

Pravieniškių valstybės įmonė prie pataisos namų, kodas 158977674
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 2918847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ENWICORE, UAB, kodas 302664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2918848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinta", kodas 133048886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-1
Pranešimo Nr. 2918849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbinga", kodas 133414675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 171
Pranešimo Nr. 2918850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "VIA GENERO", kodas 145305267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2918851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ANGELŲ SESERŲ KONGREGACIJOS VILNIAUS NAMAI, kodas 192058572
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 22
Pranešimo Nr. 2918852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Riešės Šv. vysk. Stanislovo parapija, kodas 191302415
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 2918853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomandra", kodas 150151536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kibirkšties g. 8
Pranešimo Nr. 2918854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 2918855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-07-25).

- - -

UAB "Baltijos verslo ir paslaugų grupė", kodas 302453454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2918856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "Ūkio banko investicijų valdymas", kodas 300556509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 2918857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2013-07-25); Pranešimas / Dėl valdybos narių
atsistatydinimo (2013-07-25).

- - -

UAB "Agelsa", kodas 303108532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2918858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investment Technology Gates", kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2918859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Šarma", kodas 191457718
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2918860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2001-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2001-06-25); Potvarkis
(2001-06-25).

- - -

MB "Laimstata", kodas 303108614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2918861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RALNĖJA", kodas 300078475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-14
Pranešimo Nr. 2918862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2918863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Vakarų Lietuvos pramonės ir finansų korporacijos labdaros ir paramos fondas, kodas 142053163
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2918864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių bei pirmininko ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-07-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo paskyrimo (2013-07-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 20

UAB "Angel Amber", kodas 302787404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2918865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klubas "ASU alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 2918866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Absolventų klubas "LŽŪU alumni"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos ir prezidento
keitimo įregistravimo (2013-07-23); Įstatų pakeitimai (2013-07-23); Įstatai (2013-07-23).

- - -

UAB "Reklamos paslaptys", kodas 300040371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 23-1
Pranešimo Nr. 2918867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 2918868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-25);
Įstatai (2013-07-25); Sprendimas (2013-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2013-07-25).

- - -

UAB Euroteisė, kodas 302593463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2918869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagos prekyba", kodas 123938163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2918870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2918871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 32 savininkų bendrija, kodas 161599829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 2918872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir valdymo organų keitimo
registravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-06-17).

- - -

Parko g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 21
Pranešimo Nr. 2918873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-21); Išrašas; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga Reformatų literatūros centras, kodas 226191080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-6
Pranešimo Nr. 2918874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-25).

- - -

UAB "Vakarų pirkliai", kodas 301806734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 2918875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-07-17).

- - -

UAB GKO group, kodas 302691167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2918876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "MOKYMŲ SPEKTRAS", kodas 302650590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2918877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-07-26).

- - -

UAB "Vyzijo", kodas 300624999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 2918878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB ELBARA, kodas 302914200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2918879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roala", kodas 166871368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 2918880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-22); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė,
savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-22).

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2918881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2918882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-9
Pranešimo Nr. 2918883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 76
Pranešimo Nr. 2918884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

MB "SEDLITA", kodas 302911916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 95
Pranešimo Nr. 2918885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "ID group", kodas 302545828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2918886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "PAKILIMO TAKAS", kodas 302446221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6
Pranešimo Nr. 2918887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "TELENORDI", kodas 302433284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2918888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2918889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Leckavos Šv. Lauryno parapija, kodas 191273974
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl.
Pranešimo Nr. 2918890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-07-20); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-20); Teisingumo ministerijos išvada (2005-07-20).

- - -

UAB Vučius, kodas 302864498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 2918891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-06-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-07-26).

- - -

Musninkų Švč. Trejybės parapija, kodas 191241599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2918892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LITLAN, kodas 302721112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2918893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Šv. Jono apaštalinės seserys, kodas 301700827
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 2918894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 26

Adakavo socialinės globos namai, kodas 190790919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 2918895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-07-22);
Nuostatai (2013-07-22); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-07-22).

- - -

Rukainių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191307686
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k.
Pranešimo Nr. 2918896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wood Services", kodas 301078706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2918897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-22); Įstatai (2013-07-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2013-07-22);
Įgaliojimas (2013-07-22).

- - -

UAB "MARADONAS", kodas 302691345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k. Londono g. 20
Pranešimo Nr. 2918898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Karkausko individuali įmonė, kodas 135720553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 14C
Pranešimo Nr. 2918899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domestas", kodas 300517997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2918900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir prokūrų
įregistravimo (2013-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-23); Prokūra / Išduota Kari Kalevi Kokkonen (2013-07-23); Prokūra / Išduota
Sami Tapio Juutinen (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2918901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "Grand Cru Airlines", kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2918902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-25).

- - -

UAB "Carzap Baltic", kodas 302787863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2918903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

SI SPV UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2918904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir prokūrų
įregistravimo (2013-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23); Prokūra / Išduota Kari Kalevi Kokkonen (2013-07-23); Prokūra / Išduota
Sami Tapio Juutinen (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

UAB "Reklamos poreikis", kodas 168973980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pagojo g. 8
Pranešimo Nr. 2918905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 28

- - -

Algirdo Valiuškio įmonė, kodas 145105932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160D
Pranešimo Nr. 2918906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "LITAUPA" IR KO, kodas 242120410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 2918907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolama", kodas 303106467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2918908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir bendrovės vadovo pakeitimų
įregistravimo (2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-07-24); Įgaliojimas
(2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 2918909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

Tritrip MB, kodas 303019546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 2918910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-07-19);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-19).

- - -

359-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124773565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 29

Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-11
Pranešimo Nr. 2918911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2918912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Ritmas.lt", kodas 302785894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2918913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25).

- - -

MB StepDraw, kodas 303041674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-310
Pranešimo Nr. 2918914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAGUS", kodas 302822168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2918915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

746-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 181611833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-49
Pranešimo Nr. 2918916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plungės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192078831
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 20
Pranešimo Nr. 2918917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-10).

- - -

UAB Almiris, kodas 303055670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 2918918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "IMA", kodas 135883422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2918919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB "Ekolita", kodas 300027751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 2918920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių ir turto administratoriaus pakeitimo-iki bylos
išnagrinėjimo visiškam turto administravimui skirti turto administratorių-UAB "UBS", administruoti bendrovę (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENACHA", kodas 141262516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 44
Pranešimo Nr. 2918921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 31

UAB Apsauginių dangų centras, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2918922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-19); Įstatai (2013-07-19).

- - -

UAB "Vėjų linija", kodas 135992553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-2204
Pranešimo Nr. 2918923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turanijus", kodas 133889871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-55
Pranešimo Nr. 2918924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-24); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-19
(2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2918925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Metalų komercijos agentūra, kodas 134937187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2918926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Torma", kodas 302434906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-17
Pranešimo Nr. 2918927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26).

- - -

UAB "Europos maršrutai", kodas 300591588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 13-2
Pranešimo Nr. 2918928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remilgė", kodas 135101921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2918929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2918930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24); Akcininkų
sąrašas (2013-07-24); Užsienio asmens pasas (2013-07-24).

- - -

UAB "JMV BYGG", kodas 302639971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 2918931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

UAB "Itsona", kodas 302606918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2918932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Mechaninis apelsinas", kodas 303090956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2918933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Skliausčiai", kodas 186229474
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 1-25
Pranešimo Nr. 2918934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-19 (2013-07-23).

- - -

Vlado Palubinsko medžio dirbinių įmonė, kodas 144121392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 2918935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-07-23 (2013-07-24).

- - -

VšĮ "Du Bambliai", kodas 302890977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 2918936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Autoriai", kodas 302601853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2918937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOCILIS", kodas 302550953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10-501
Pranešimo Nr. 2918938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-26).

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2918939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

MB "Ardiveda", kodas 303106129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-67
Pranešimo Nr. 2918940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-23);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-23).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2918941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23);
Užsienio asmens pasas (2013-07-23).

- - -

UAB "Baltic Project Management", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2918942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA, kodas 148358862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 2918943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 3", kodas 269266610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g.
Pranešimo Nr. 2918944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras "Židinys", kodas 190632634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Veisiejų g. 6
Pranešimo Nr. 2918945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-23).

- - -

D. Sudeikienės įmonė, kodas 277338970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 2918946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB OnaBar, kodas 302867334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 2918947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-06-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-07-26).

- - -

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Visuomenės sveikatos instituto ALUMNI draugija, kodas 300648669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 2918948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŲ ASOCIACIJA, kodas 300646102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 2918949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audomaras", kodas 134131559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 20
Pranešimo Nr. 2918950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALVUM", kodas 302663189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 107A
Pranešimo Nr. 2918951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24); Užsienio asmens pasas (2013-07-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELŠIŲ BUITIS", kodas 180878146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 2918952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-26).

- - -

UAB "TRANSKANDIJA", kodas 140854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2918953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-07-24); Teismo nutartis / Dėl 2013 m. gegužės 29 d. Šiaulių
apygardo teismo nutarties Nr. B2-864-372/2013 nepakeitimo (2013-07-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo
ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-07-18 (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė programavimo-komercinė firma "Aira", kodas 151146339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 2918954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2918955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25); Akcininkų
sąrašas (2013-07-25); Užsienio asmens pasas (2013-07-25).

- - -

Vilniaus r. Avižienių gimnazija, kodas 191314684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 8
Pranešimo Nr. 2918956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-07-02); Nuostatai
(2013-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 2918957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB Pikeliai Agrar, kodas 302711883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2918958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-62
Pranešimo Nr. 2918959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 2918960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teresės mėsos gaminiai", kodas 302726077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2918961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-19); Įstatai (2013-07-19);
Akcininkų sąrašas (2013-07-19).

- - -

UAB "FAINAS", kodas 302748981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2918962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Auto A-Z", kodas 300821555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131K
Pranešimo Nr. 2918963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2013-07-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "AURATRANS", kodas 302948398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2918964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
pakeitimo įregistravimo (2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-24); Akcininkų sąrašas
(2013-07-24).

- - -

UAB "Tandera", kodas 303092626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2918965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25);
Užsienio asmens pasas (2013-07-25).

- - -

UAB "VERSLO KATEDRA", kodas 300541845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 2918966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-01-05).

- - -

IĮ KIRIDZU-12, kodas 302737522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 5Z
Pranešimo Nr. 2918967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-22); Sprendimas / Palikimo administratoriaus sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-07-22).

- - -

UAB "Kaska", kodas 163265486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Mokyklos g. 5-4
Pranešimo Nr. 2918968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-03-09).

- - -

UAB "Medicabilis", kodas 303098038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2918969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto ekspedicinė firma "VILTEDA", kodas 120830061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2918970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

V. Greičiaus individuali įmonė, kodas 141031712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 28-30
Pranešimo Nr. 2918971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "BMWEGO", kodas 302503583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Seniūnų k. 1
Pranešimo Nr. 2918972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Romtiva", kodas 135882516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 14-18
Pranešimo Nr. 2918973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Kelko", kodas 302740479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 2918974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENESTA", kodas 122767745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2918975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

SKR GRUPĖ, UAB, kodas 301530798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 2918976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDASTA", kodas 225560610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2918977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS METIKŲ KLUBAS "HERAKLIDAS", kodas 300656000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-14
Pranešimo Nr. 2918978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Draugija "Jungės", kodas 300656299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaidžiabūdės g. 7
Pranešimo Nr. 2918979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girasa", kodas 302618258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2918980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-25).

- - -

UAB "AM Group", kodas 302625733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 2918981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 2918982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2918983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 43

- - -

UAB "Kvesų karjeras", kodas 300632832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 53
Pranešimo Nr. 2918984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-07-22).

- - -

UAB "Garant Diving", kodas 302566968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2918985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 2918986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPO VAKARAI", kodas 140932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 2918987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos nario atšaukimo
įregistravimo (2013-07-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo (2013-07-18); Įgaliojimas (2013-07-18).

- - -

Individuali įmonė "Gerugnė", kodas 167597952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 2918988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-07-26).

- - -

UAB Unikodas LT, kodas 302662450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2918989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 163708768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 3-9
Pranešimo Nr. 2918990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Potvarkis / Dėl bendrijos įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "AUTOKONSULTA", kodas 302468940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-23
Pranešimo Nr. 2918991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "KASKO", kodas 302298915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 2918992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB Vaidokliai Agrar, kodas 302851390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2918993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 45

UAB "Vectum", kodas 300058355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 2918994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-07-24); Įstatai (2013-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
psatvirtinimo (2013-07-24).

- - -

CHELCEY EUROPE HOLDINGS, UAB, kodas 302589365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2918995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jonažolė", kodas 302347091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2918996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-24).

- - -

"Kubas LT", UAB, kodas 302492681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 2918997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-24); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-24);
Įgaliojimas (2013-07-24).

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2918998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "SAPA PROFILIAI", kodas 111637280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 106
Pranešimo Nr. 2918999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-07-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-07-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos rinkimo (2013-07-15); Įgaliojimas (2013-07-15); Užsienio asmens pasas (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 2919000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 2919001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis sustabdyti bendrijos 2013-05-14 ir 2013-06-30
visuotinių narių susirinkimų sprendimų galiojimą iki procesinio sprendimo įsiteisėjimo šioje byloje (2013-07-25).

- - -

UAB "SIRIJUS mažmena", kodas 302474637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 2919002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25).

- - -

"Laisvo skrydžio" klubas, kodas 193268221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2919003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-06-26).

- - -

UAB "GEOPRA", kodas 300632501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-64
Pranešimo Nr. 2919004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 47

UAB "T Invest", kodas 301321624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2919005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų butų ūkis", kodas 152007157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2919006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Micro Technology Ltd", kodas 302730061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2919007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Dizintra", kodas 302564465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-12
Pranešimo Nr. 2919008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-27
Pranešimo Nr. 2919009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "Vilniškių saulės jėgainė", kodas 302535606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65-27
Pranešimo Nr. 2919010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

Bondario individuali firma "BORESTA", kodas 121606753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2919011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-07-09); Nuostatai (2013-07-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-07-09); Įgaliojimas (2004-10-27).

- - -

"Garantuotai", UAB, kodas 303108856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-40
Pranešimo Nr. 2919012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus būstas", kodas 126234036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2919013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Homedeco LT", kodas 302691943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2919014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 2919015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24).

- - -

Vilniaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 192051599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2919016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2010-03-25).

- - -

J. Pilecko individuali įmonė, kodas 153690923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k.
Pranešimo Nr. 2919017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Golduva", kodas 302871140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2919018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2919019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKA", kodas 177388844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 2919020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78H
Pranešimo Nr. 2919021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-23).

- - -

G. Krušnienės individuali įmonė, kodas 153690019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k.
Pranešimo Nr. 2919022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "PTL veikla", kodas 302329339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 2919023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "DI STUDIJA", kodas 300555841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-85
Pranešimo Nr. 2919024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26).

- - -

UAB "Bestela", kodas 303071977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2919025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25); Akcininkų
sąrašas (2013-07-25); Užsienio asmens pasas (2013-07-25).

- - -

UAB "NTN rinka", kodas 300864535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 2919026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Prokūra (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖ", kodas 168518114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 2919027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "SIAS group", kodas 302456703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2919028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-02).

- - -

As Adam BD filialas, kodas 302335000
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12
Pranešimo Nr. 2919029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-07-26).

- - -

UAB "Jusmes", kodas 302462186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-21
Pranešimo Nr. 2919030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB Geo2, kodas 302629347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-30
Pranešimo Nr. 2919031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 5", kodas 169263129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g.
Pranešimo Nr. 2919032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "AŽVINČIŲ MEISTRAI", kodas 302773714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-43
Pranešimo Nr. 2919033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-25); Akcininkų sprendimas (2013-07-25);
Įgaliojimas (2013-06-28).

- - -

UAB "LIETUVOS TOTALIZATORIUS", kodas 302483846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2919034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-23); Įstatai (2013-07-23).

- - -

VILNIAUS STAČIATIKIŲ ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ŽENKLO IŠ DANGAUS PARAPIJA, kodas 192100256
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2919035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėdrynėlis", kodas 149690166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45
Pranešimo Nr. 2919036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-26).

- - -

UAB "Solepa", kodas 303108443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polersa", kodas 303108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Suntravita", kodas 303103161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 2919039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
pakeitimo įregistravimo (2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės pakeitimo (2013-07-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24); Užsienio asmens
pasas (2013-07-24).

- - -

UAB "Rožių imperija", kodas 123768825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 2919040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 67A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2919041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Verslo ABC", kodas 302778362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2919042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2919043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-07-17 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

RAIVEGA, UAB, kodas 302868856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2919044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23);
Užsienio asmens pasas (2013-07-23).

- - -

UAB "ERANTEMA", kodas 302985514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2919045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25);
Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 55

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2919046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB "RENAIDA GEO", kodas 302459642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 12-55
Pranešimo Nr. 2919047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

ŽŪB "Pagirių sodai", kodas 300054378
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 2919048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Grindingas", kodas 145865013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 2919049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motomenas", kodas 302478169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-81
Pranešimo Nr. 2919050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidstata", kodas 300117647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2919051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-07-23); Teismo nutartis /
Lietuvos Apeliacinio teismo nutartis Panevėžio apygardos teismo 2013-05-28 nutartį palikti nepakeistą (2013-07-23);
Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo.
Įsiteisėjimo data 2013-07-18 (2013-07-23).

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 2919052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trojina", kodas 110750179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2919053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

PROVENTUSLAW LT, UAB, kodas 302448382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 2919054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24).

- - -

S. Krisiulevičiaus elektromontavimo darbų įmonė, kodas 153692212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2919055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-05).

- - -

UAB Buhalterių biuras, kodas 124522545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 2919056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-07-25).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 96 savininkų bendrija, kodas 161598912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96
Pranešimo Nr. 2919057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo registravimo
(2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo rinkimo
(2013-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 2919058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidiinimo (2013-07-23).

- - -

UAB "Hertas", kodas 303102928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2919059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2919060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Vakas", kodas 302864224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2919061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "BALTVISTA", kodas 302430441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-76
Pranešimo Nr. 2919062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25).

- - -

Gražinos Kazlauskienės įmonė, kodas 145300868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2919063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-07-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-07-24).

- - -

MB "Aidasta", kodas 134613071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 20
Pranešimo Nr. 2919064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Žuromskio individuali įmonė "Aidasta"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos
narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos, vadovo įregistravimo,
buveinės keitimo įregistravimo (2013-07-24); Nuostatai (2013-07-24).

- - -

UAB "IRVIDANA", kodas 300664125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-15
Pranešimo Nr. 2919065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

V. Šutienės individuali įmonė, kodas 140856487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2919066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Veiklus", kodas 303106976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2919067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25);
Įgaliojimas (2013-07-25).

- - -

UAB "Tobenta", kodas 302286539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 52
Pranešimo Nr. 2919068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "KENIG-Group", kodas 303004829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2919069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-07-25).

- - -

UAB ČERNIAUS ŪKIS, kodas 302622630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Papilių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2919070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIS", kodas 140981512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 2919071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ScanOil LT, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2919072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

A. Gaučienės visuomeninio maitinimo įmonė "Medūza", kodas 240030590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-28
Pranešimo Nr. 2919073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

Zarasų socialinės globos namai, kodas 190797130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros g. 18B
Pranešimo Nr. 2919074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-07-24); Nuostatai
(2013-07-24); Įsakymas / LR Socialinės apsaugos ir darbo mistro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-07-24).

- - -

UAB "Rigevita", kodas 157041619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 14
Pranešimo Nr. 2919075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus šachmatų federacija, kodas 300654273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2919076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2919077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADVAISKAS IR KO", kodas 123467284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 2919078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-22);
Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "Cirtana", kodas 125301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 15-9
Pranešimo Nr. 2919079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Agrotopservis", kodas 301913558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 2919080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "Doleva", kodas 303108475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Basola", kodas 303108500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 62

UAB "ROBINETA", kodas 302832408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 2919083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

"Injector Door", UAB, kodas 303067391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2919084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Goldeka", UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-07-23); Įstatai (2013-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

UAB "BALTIC LED", kodas 302715337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2919085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2919086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2919087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-07-25).

- - -

UAB "Volkausta", kodas 302621681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Ukmergės g. 18-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2919088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Westbrucke", kodas 302758107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 2919089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

A. Baltrušienės Skirienės įmonė, kodas 133827923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-1
Pranešimo Nr. 2919090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-18); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-18).

- - -

UAB "Eurofrosta", kodas 303096507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-30
Pranešimo Nr. 2919091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Urban housing", kodas 300518017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2919092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir prokūrų
įregistravimo (2013-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-23); Prokūra / Išduota Sami Tapio Juutinen (2013-07-23); Prokūra / Išduota Kari
Kalevi Kokkonen (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

UAB "Deitransa", kodas 300638917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 12-6
Pranešimo Nr. 2919093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "LOTOMATAS", kodas 302718874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 2919094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gama projektai", kodas 300657401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2919095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir prokūrų
įregistravimo (2013-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23); Prokūra / Išduota Kari Kalevi Kokkonen (2013-07-23); Prokūra / Išduota
Sami Tapio Juutinen (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

UAB "Bauhof LT", kodas 300605792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2919096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB SORGUS, kodas 302935529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 2919097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-23); Akcininkų sąrašas
(2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

UAB "Baumila", kodas 134793776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-24
Pranešimo Nr. 2919098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Baumilo įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, akcininko, vadovo keitimo
įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "Livitana", kodas 300105794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2919099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PADANGERA", kodas 302612928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 22B
Pranešimo Nr. 2919100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

UAB "Turto lizingas", kodas 303106378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2919101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24);
Įgaliojimas (2013-07-24).

- - -

Rimanto Einingio įmonė, kodas 145787842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 14-5
Pranešimo Nr. 2919102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-07-26);
Nuostatai (2013-07-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-07-26).

- - -

Rolando Saldausko įmonė, kodas 175754677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šaltinio g. 18
Pranešimo Nr. 2919103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės kultas", kodas 302495186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 2919104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

T. VENCIAUS ĮMONĖ VILNIAUS ORTODONTIJOS CENTRAS, kodas 124621753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 8
Pranešimo Nr. 2919105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-07-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendrija (2013-07-24); Įgaliojimas
(2013-07-24).

- - -

UAB "Belton Baltic", kodas 301819219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2919106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-25); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-07-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "Aura Group", kodas 302362257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-89
Pranešimo Nr. 2919107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RADEGMA, kodas 302911364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2919108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23); Užsienio asmens pasas (2013-07-23).

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2919109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25);
Įgaliojimas (2013-07-25); Užsienio asmens pasas (2013-07-25).

- - -

UAB "BOČEKLITA", kodas 225747040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-50
Pranešimo Nr. 2919110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2919111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GEOLOGUS, kodas 302926430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2919112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2919113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24);
Įgaliojimas (2013-07-24); Užsienio asmens pasas (2013-07-24).

- - -

UAB "Amber Tours", kodas 302290530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-15
Pranešimo Nr. 2919114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 2919115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

489-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124986912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-4
Pranešimo Nr. 2919116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos komisijos; kito organo narių
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COR SANUM", kodas 122744757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-2
Pranešimo Nr. 2919117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

MB "Haustera", kodas 303108831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2919118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 2919119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB "Logiversa", kodas 303108870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2919120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2919121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-88
Pranešimo Nr. 2919122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-24).

- - -

UAB "FINFOX", kodas 302279530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-36
Pranešimo Nr. 2919123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 70

MB "Cargo Service LT", kodas 302883192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vakarų g. 19
Pranešimo Nr. 2919124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-05 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Agro Motus", kodas 303085165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 2919125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-07-23);
Įstatų pakeitimai (2013-07-23); Įstatai (2013-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-07-23).

- - -

Čiobiškio šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191240910
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 2919126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus musulmonų sunitų religinė bendruomenė, kodas 192092980
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 2919127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno gelmės", kodas 302781974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-35
Pranešimo Nr. 2919128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PITBULITA); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-26); Pažyma (2013-07-26); Įstatai
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2919129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25).

- - -

Vilties g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 2919130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-19); Įstatai (2013-07-19); Išrašas.

- - -

Š. Vaiciukevičiaus firma "Agatitas", kodas 135043724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-58
Pranešimo Nr. 2919131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25).

- - -

Sužionių Šv. Felikso Valua parapija, kodas 191302753
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k.
Pranešimo Nr. 2919132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-03-21).

- - -

Butrimonių Šv. Arkangelo Mykolo parapija, kodas 191303093
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 2919133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-03-21).

- - -

Kauno kikbokso klubas "Šančių kovas", kodas 193141964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-49
Pranešimo Nr. 2919134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 72

UAB "Vakarų MC", kodas 302669103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2919135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-18); Įgaliojimas (2013-07-18); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data
2013-07-11 (2013-07-18).

- - -

Mažeikių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078450
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 41
Pranešimo Nr. 2919136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-04-26); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-04-26); Teisingumo ministerijos išvada (2005-04-26).

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 2919137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "Eluto", kodas 302971870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 3
Pranešimo Nr. 2919138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-25).

- - -

UAB "Sverelita", kodas 300134917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 2919139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-24).

- - -

NACIONALINĖ VERSLO ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas 124141149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 73

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2919140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2013-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo pirmininko ir prezidiumo
narių išrinkimo (2013-07-08); Protokolo išrašas / Prezidiumo protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2013-07-08).

- - -

UAB "Aviesta", kodas 300616479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Kuršaičių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2919141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26);
Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "Senguva" ir Ko, kodas 135861155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2919142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2919143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-07-22); Įgaliojimas (2013-07-22); Įsakymas / Dėl valdybos sudėties pakeitimo (2013-07-22).

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2919144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26);
Užsienio asmens pasas (2013-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 74

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2919145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: senato; senato pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato pirmininko ir senato narių duomenų
įregistravimo (2013-07-18); Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl senato pirmininko išrinkimo (2013-07-18);
Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas /
Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato
narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių
išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo
(2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18);
Protokolas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Sprendimas / Senato nutarimas dėl prorektorių ir kanclerio skyrimo
(2013-07-18); Sprendimas / Tarybos nutarimas dėl rektoriaus skyrimo (2013-07-18); Pranešimas / Dėl senato narių
išrinkimo (2013-07-18); Pranešimas / Dėl senato narių išrinkimo (2013-07-18); Įgaliojimas (2013-07-18).

- - -

UAB "Valdena", kodas 302811314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-36
Pranešimo Nr. 2919146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Eurowest", kodas 302676471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 2919147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-23); Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

UAB "Ekologiški projektai", kodas 302531789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Eimučių k. Ievų g. 1A
Pranešimo Nr. 2919148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-24).

- - -

442-oji daugiabučių namų savininkų bendrija ŠILAS, kodas 125120485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 69-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2919149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

UAB "Skardastogė", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 2919150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alkasta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-25).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos verslo inkubatorius, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2919151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-07-25).

- - -

UAB VIDIS, kodas 302538260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Bizausko g. 64
Pranešimo Nr. 2919152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "MINRA", kodas 300648797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 4-21
Pranešimo Nr. 2919153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Vidometa-West", kodas 301528562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 86-10
Pranešimo Nr. 2919154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2919155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

UAB "SlavOil", kodas 302610208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 2919156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-26).

- - -

MB "Sostinės auditoriai", kodas 125253172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 2919157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Sostinės auditoriai");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Nuostatai (2013-07-25).

- - -

Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla, kodas 190916111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 2919158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dimista", kodas 302972876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2919159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25); Akcininkų
sąrašas (2013-07-25); Užsienio asmens pasas (2013-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 77

- - -

Viešoji įstaiga "Kretingos maistas", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 2919160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-07-01).

- - -

UAB "SKANTRANS", kodas 301107887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 2919161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Sveikatos ratas", kodas 136001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 2919162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dana ir Ko", kodas 135637520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 43
Pranešimo Nr. 2919163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-07-23 (2013-07-24).

- - -

UAB MAXIPICA, kodas 302737846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2919164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-23 (2013-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 78

UAB "Silbertransa", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2919165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Professor Games"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-25); Pažyma / Pažyma dėl pavadinimo
keitimo ir viešo pranešimo paskelbimo. (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Akcininkų sprendimas / Akcininko sprendimas
keisti pavadinimą (2013-07-25).

- - -

UAB "ELGIMVA", kodas 302544256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52D
Pranešimo Nr. 2919166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-08 (2013-07-23).

- - -

UAB "NOVIKONTAS TSS", kodas 300075290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 2919167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARAI", kodas 140135341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 224
Pranešimo Nr. 2919168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-26).

- - -

UAB "Medical LT", kodas 302679122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 2919169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-07-26); Įstatai
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-26).

- - -

UAB "EDK", kodas 300012062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A-201
Pranešimo Nr. 2919170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis ungurys", kodas 178862455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k.
Pranešimo Nr. 2919171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

MB "Sodo fėja", kodas 303108849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-24
Pranešimo Nr. 2919172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nepolita", kodas 303108863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2919173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus bahajų bendruomenė, kodas 303006367
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-43
Pranešimo Nr. 2919174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-17); Teisingumo ministerijos išvada
(2013-07-17); Užsienio asmens pasas (2013-07-17).

- - -

MB New Code, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 2919175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-25); Pranešimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-07-25).

- - -

VšĮ Sudervės parapijiečių bendruomenė, kodas 303047595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2919176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Sudervės parapijos bendruomenė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-25); Pažyma (2013-07-25); Įstatai
(2013-07-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2013-07-25).

- - -

UAB "AMZIJAS", kodas 135830448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 81-1
Pranešimo Nr. 2919177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-26).

- - -

UAB "Baltnafta", kodas 303085133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2919178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2013-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-07-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-15); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-07-15); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-06-10).

- - -

UAB Pirus, kodas 302867380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 2919179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-06-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-07-26).

- - -

UAB "Diza", kodas 249702210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 1-19
Pranešimo Nr. 2919180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Diza"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-19); Įstatai (2013-07-19);
Savininko sprendimas (2013-07-19); Akcininkų sąrašas (2013-07-19).

- - -

964-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-56
Pranešimo Nr. 2919181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŽŪU inovacijų centras", kodas 159689753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11-251
Pranešimo Nr. 2919182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-07-23 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-26).

- - -

Lietuvos jaunimo pastoracijos centras, kodas 301532870
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 2919183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191045757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 2919184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-208 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Išsvajotas būstas", kodas 300776455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 11E-1
Pranešimo Nr. 2919185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 2919186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PIRKLIŲ GILDIJA", kodas 302509682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-101
Pranešimo Nr. 2919187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25).

- - -

Aukštųjų Rusokų bendruomenės centras, kodas 300649575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 2919188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostatika", kodas 132439889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154
Pranešimo Nr. 2919189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-22); Įstatai (2013-07-22); Akcininkų sąrašas (2013-07-22).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


